3
De meest efficiënte manier om perslucht te drogen !
• Laagste drukval in de industrie (gemiddelde
drukval over de gehele reeks van 0.19 bar).
Lagere drukval  =  Energie besparen
• Hoogste thermische efficiëntie dankzij het over
bemeten koude reservoir (Uw garantie voor een
constant dauwpunt).

Aansluiting
In/Uit
BSP
Afmetingen (mm)
L W            H
TMS4 0.36 0.38 0.42 0.45 0.45 0.48 0.23 0.21 0.04 457 345 495 38 1/2” M
TMS7 0.56 0.60 0.65 0.70 0.70 0.75 0.30 0.23 0.07 457 345 495 40 1/2” M
TMS12 0.92 0.98 1.06 1.13 1.15 1.23 0.31 0.38 0.12 512 370 570 52 1/2” M
TMS14 1.08 1.16 1.25 1.34 1.35 1.44 0.58 0.55 0.15 512 370 570 58 1/2” M
TMS20 1.66 1.78 1.85 2.00 2.00 2.18 0.31 0.32 0.16 605 575 740 98 1” F
TMS25 2.00 2.14 2.36 2.53 2.55 2.73 0.58 0.38 0.17 605 575 740 103 1” F
TMS31 2.50 2.67 2.93 3.14 3.17 3.39 0.65 0.55 0.22 605 575 740 107 1” F
TMS38 3.00 3.21 3.47 3.71 3.75 4.01 0.68 0.60 0.19 605 575 740 123 1” F
TMS55 4.30 4.60 5.00 5.35 5.41 5.79 1.02 0.87 0.18 895 675 1060 180 1 1/2” F
TMS80 6.50 6.95 7.59 8.12 8.21 8.78 1.12 1.11 0.19 895 675 1060 205 1 1/2” F
TMS105 8.50 9.10 9.82 10.51 10.62 11.36 1.44 1.20 0.19 895 675 1060 240 1 1/2” F
TMS150 12.00 12.84 13.88 14.85 15.00 16.05 1.67 1.59 0.21 1365 815 1617 427 2” F
TMS210 16.80 17.98 19.43 20.79 21.00 22.47 2.50 2.50 0.21 1365 815 1617 510 2” F
TMS250 20.00 21.40 23.13 24.75 25.00 26.75 3.00 2.86 0.23 1365 815 1617 558 2” F
TMS300 24.00 25.68 27.75 29.69 30.00 32.10 3.00 3.71 0.27 1520 815 1805 648 80mmDin 2633
TMS350 28.00 29.96 32.38 34.65 35.00 37.45 4.00 3.71 0.25 1520 815 1805 705 80mmDin 2633
TMS480 38.40 41.00 44.40 47.51 48.00 51.36 5.30 4.76 0.25 1980 1075 2050 1107 100mmDin 2633
TMS550 44.00 47.00 50.88 54.44 55.00 58.85 6.20 6.19 0.23 1980 1075 2050 1179 100mmDin 2633
TMS640 51.20 54.78 59.20 63.34 64.00 68.48 7.20 6.19 0.26 1980 1075 2050 1305 100mmDin 2633
TMS780 62.40 66.77 72.15 77.20 78.00 83.46 8.10 8.76 0.23 1980 1075 2050 1451 125mmDin 2633
TMS1100 88.00 94.16 101.00 108.10 110.00 117.70 2 x 5.8 2 x 6.91 0.20 1950 1496 2095 1510 150mmDin 2633
OMGEVINGSTEMPERATUUR
TEMP (°C) FACTOR
20 1.06
25 1.00